Constitui objeto do presente contrato a prestação 
de serviços de saúde na especialidade de ANALISES 
CLINICAS a todos os segurados do IMAS.
CONTRATO Nº23/2025 – SEQUENCIAL Nº 889
CONTRATADO(A):LABORATORIO DE ANALISES CLINICA 
DR WILLY CARLOS JUNG LTDA
VALOR GLOBAL:R$ 350.000,00(TREZENTOS E 
CINQUENTA MIL REAIS)
DATA DE HOMOLOGAÇÃO:05/09/2025
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:05/09/2025
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
FORO: Comarca de União da Vitória.
União da Vitória, 05 de setembro de 2025.

INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
AO SERVIDOR – IMAS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 26/2025

[...]

Constitui objeto do presente contrato a prestação 
de serviços de saúde na especialidade de RADIOLOGIA a 
todos os segurados do IMAS.
CONTRATO Nº27/2025 – SEQUENCIAL Nº 893
CONTRATADO(A):IMAGEM – CLINICA DE DIAGNOSTICO 
POR IMAGEM LTDA
VALOR GLOBAL:R$ 1.200.000,00(Um milhão e duzentos mil 
reais)
DATA DE HOMOLOGAÇÃO:08/09/2025
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:08/09/2025
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
FORO: Comarca de União da Vitória.
União da Vitória, 08 de setembro de 2025.

INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
AO SERVIDOR – IMAS

[...]

COMERCIO DE BATERIAS VARNIER 
LTDA/CNPJ nº80.038.193/0002-90. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONSERTO E AFERIÇÃO EM TACÓGRAFO 

VDO QUE FAZEM PARTE DOS VEÍCULOS 
PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL DE PORTO 

VITÓRIA - PR. VALOR GLOBAL: R$ 53.910,00 (cinquenta e 
três mil novecentos e dez reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 
(doze) meses. FORO: Comarca de União da Vitória, Estado 

do Paraná.  
Porto Vitória PR, 12 de setembro de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone: